1

                                         UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO TOCANTINS

PROGRAMA DE PÓS – GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E CULTURA -

PPGDUC

EDITAL Nº 03/2015 – PPGEDUC- Turma Especial PADT

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO EM

EDUCAÇÃO E CULTURA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E

CULTURA DA UFPA/CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO TOCANTINS-CAMETÁ - EDITAL Nº

03/2015 – PPGEDUC- TURMA ESPECIAL PADT.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e Cultura do Campus

Universitário do Tocantins/UFPA-Cametá - Curso de Mestrado Acadêmico em

Educação e Cultura - RESOLVE RETIFICAR A HOMOLOGAÇÃO, AD REFERENDUM, das

Inscrições do Processo Seletivo Especial para o Curso de Mestrado Acadêmico em

Educação e Cultura, conforme previsto no Edital Nº 03/2015  –PPGEDUC- Turma

Especial PADT.

                               NOME RESULTADO
ANA PAULA DO NASCIMENTO VELÁSQUEZ             Homologado
DANIEL NABIÇA FURTADO Homologado

GILVANE DE JESUS DA SILVA RODRIGUES Homologado

IDALINA FERREIRA CALDAS Homologado

JANISE MARIA MONTEIRO RODRIGUES VIANA Homologado

JOSÉ CARLOS VANZELER POMPEU Homologado

JOÃO MIRANDA FURTADO Homologado

UFPA/Campus Universitário do Tocantins - Cametá, 07 de janeiro de 2015.